РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

ул. Юбилейная, 25, п. Новая Калами, Северо-Енисейский район, Красноярский край,

663289   тел., факс8 (3912)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП     2434500296/243401001

ПРИКАЗ

 31 октября 2023г                                                                                                            № 130

п. Новая Калами

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»,

приказом МБОУ «НСШ № 6» от 31.08.2023 № 89 был проведен школьный этап

Всероссийской олимпиады школьников.

Олимпиада прошла по 17 предметам: информатика, физическая культура, ОБЖ,

русский язык, литература, мировая художественная культура, история,

обществознание, математика, физика, биология, химия, география, астрономия,

экология, технология, английский язык. Результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и классу внесены школьным

жюри в протоколы. Организатор школьного этапа опубликовал утвержденные

протоколы по каждому предмету и классу на сайте школы. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Руководителям ШМО Сиваевой Н.В. и Киселевой О.В.:

4.1. Проанализировать результаты школьного этапа ВсОШ на методических

объединениях.

mailto:nkalami-sch6@mail.ru

4.2. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными

детьми в течение 2023-2024 учебного года.

5.  Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   Л.А. Зуева

С приказом ознакомлен(ы):

Руководитель ШМО  О.В. Киселева    31.10.2023

Руководитель ШМО  Н.В. Сиваева    31.10.2023

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Приложение 1

к приказу МБОУ «НСШ № 6»

 от 31.10.2023 № 130

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров

предметных олимпиад

Ф. И. О. учителя

Физическая культура

5 Победитель Янькова Алина Викторовна Власюк А.С.

Призер  Никитюк Ярослав Антонович Власюк А.С.

Призер Анциферова Карина Руслановна Власюк А.С.

6 Победитель  Каверзин Артур Евгеньевич Власюк А.С.

Призер Халатян Арсений Варданович Власюк А.С.

Призер Поморцева Арина Евгеньевна Власюк А.С.

7 Победитель Ивакина Софья Павловна Власюк А.С.

Призер   Михалченкова Юлия Николаевна Власюк А.С.

Призер Го-Вин-Му Елизавета Николаевна Власюк А.С.

Призер Красюков Игорь Сергеевич Власюк А.С.

8 Победитель Масликов Артем Витальевич Власюк А.С.

Призер Волявко Матвей Сергеевич Власюк А.С.

9 Победитель  Волявко Варвара Сергеевна Власюк А.С.

Призер  Лазарева Александра Сергеевна Власюк А.С.

Призер Каверзина Фаина Евгеньевна Власюк А.С.

ОБЖ

11 Победитель Иванов Олег Александрович Власюк А.С.

9 Победитель   Ионов Иннокентий Андреевич Власюк А.С.

Призер  Ференчук Тимофей Игоревич Власюк А.С.

Призер  Волявко Варвара Сергеевна Власюк А.С.

8 Победитель  Масликов Артем Витальевич Власюк А.С.

  Призер Волявко Матвей Сергеевич Власюк А.С.

География

5 Победитель  Янькова Алина Викторовна Янькова А.В.

6 Победитель  Поморцева Арина Евгеньевна Янькова А.В.

6 Призер Каверзин Артур Евгеньевич Янькова А.В.

История

5 Победитель Янькова Алина Викторовна Ивакина М.А.

11 Призер Замараева Анастасия Владимировна Ислентьева В.В.

Литература

11 Победитель Замараева Анастасия Владимировна Зуева Л.А.

10 Призер  Караджева Марем Руслановна Зуева Л.А.

7 Призер Ивакина Софья Павловна Зуева Л.А.

6 Призер Поморцева Арина Евгеньевна Зуева Л.А.

Русский язык

5 Призер  Янькова Алина Викторовна Сяськая А.А.

6 Призер Поморцева Арина Евгеньевна Сяськая А.А.

6 Призер Фоменко Карина Сергеевна Сяськая А.А.

7 Призер  Ивакина Софья Павловна Сяськая А.А.

10 Призер Караджева Марем Руслановна Зуева Л.А.

11 Призер Замараева Анастасия Владимировна Сяськая А.А.

Биология

5 Победитель Сиваева Алиса Денисовна Янькова А.В.

5 Призер  Янькова Алина Викторовна Янькова А.В.

6 Победитель Фоменко Карина Сергеевна Янькова А.В.

6 Призер Поморцева Арина Евгеньевна Янькова А.В.

7 Призер Го-Вин-Му Елизавета Николаевна Янькова А.В.

7 Призер Волявко Никита Иванович Янькова А.В.

8 Победитель Ислентьев Виталий Константинович Янькова А.В.

8 Призер Масликов Артем Витальевич Янькова А.В.

Математика

5 Призер Янькова Алина Викторовна Адамкевичус К.Ю.

8 Призер Масликов Артем Вячеславович Киселева О.В.

9 Призер Каверзина Ксения Евгеньевна Киселева О.В.

11 Победитель Замараева Анастасия Владимировна Адамкевичус К.Ю.

Английский язык

5 Призер Янькова Алина Викторовна Иванова Н.П.

5 Призер Сиваева Алиса Денисовна Иванова Н.П.

6 Призер Поморцева Арина Евгеньевна Иванова Н.П.

Технология

5 Победитель  Янькова Алина Викторовна Сиваева Н.В.

Победитель Сиваева Алиса Денисовна Сиваева Н.В.

Призер Черных Сергей Андреевич Сиваева Н.В.

6
Победитель  Фоменко Карина Сергеевна

Адамкевичус

К.Ю./Сиваева Н.В.

Призер Поморцева Арина Евгеньевна
Адамкевичус

К.Ю./Сиваева Н.В.

7
Победитель  Го-Вин-Му Елизавета Николаевна

Сиваева Н.В.

/Адамкевичус К.Ю

Призер Ивакина Софья Павловна
Сиваева Н.В.

/Адамкевичус К.Ю

7
Призер  Чекалина Анастасия Александровна

Сиваева Н.В.

/Адамкевичус К.Ю

Химия

7 Призер  Чекалина Анастасия Александровна Янькова А.В.

8 Призер Ислентьев Виталий Константинович Янькова А.В.

		2023-12-07T20:03:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6"